Администрация муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ ( проект )

от   июня 2016 г. №

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

 администрации муниципального образования – Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

          В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. № 1047 «Об общих

требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций

государственных органов, органов управления государственными внебюджетными

фондами и муниципальных органов», Постановлением администрации

муниципального образования -  Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области  от 04.05.2016г. № 91 «Об утверждении

требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения», Постановлением администрации муниципального

образования -  Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 22 июня 2016г. № 113  «Об порядке определения

нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области»,  администрация муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение  Сасовского

муниципального района Рязанской области и в единой информационной системе в

сфере закупок.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=B1687A09B3D35617F94AAADA0C75C1802DDE4194EEF335AA80E4B22659742829F79A751FFB891062M1M
consultantplus://offline/ref=B1687A09B3D35617F94AAADA0C75C18023D64E96E8F335AA80E4B22665M9M

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                    В.Н.Самойлов